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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Belluno, Domenica 16/05/2021 - 16:25
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta

COLLODEL ALESSANDRO
D'INCA' MARTIN

PIN THOMAS

KANKISINGI SIMONE
GALANTI MATTIA
SOMMACAL SAMUELE
IULIANO VINCENZO
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Serie

Anno

2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010

24/05/2021

Esordienti B M

Societa Tempo Pti
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:59.9
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:07.2
SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:14.9
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:16.2
SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:16.2
SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:16.4
SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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